
ttÁlEMttí  sMLoUVA
(HBcHo)



Nájemní  smlouva

kterou uzavřely podle s 2201 a násl. zákona č .8912012 sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění
pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,obč anský zákoní k")

(dále jen ,,sm!ouva")

(dále jen ,,Pronají matel") a

(dále jen ,,Nájemce")

(Pronají matel a Nájemce dále té Ž jednotlivě jako ,,Smluvní  strana" a nebo společ ně jen jako

,,Smluvní  strany")

1. Úvodní  ustanovení

1.1. Pronají matelje výluč ným vlastní kem základnové  stanice vedené  pod č .lokality HBCHO,
umí stěné  na budově bez č .p./ č .ev., - stavbě technické ho vybavení , která

je souč ástí  pozemku o výměře 72 m'(zastavěná plocha a nádvoří ) v k. ú '

CETIN a.s.

Sí dlo/adresa - obec Praha 9 Ulice Č eskomoravská

c.pop 2510 č . orient. 19 PsČ 190 00

Zapsaná v obchodní m rejstří ku Městské ho soudu v Praze, oddí l B, vloŽka 20623

lČ o 04084063

DlČ c204084063

Bankovní  spojení

Zastoupená Evou Hájkovou na základě pověření  představenstva, které  tvoří  Pří lohu
č .1 té to smlouvy

č eská repubI ika - Hasič ský záchranný sbor Kraje Vysoěina

Sí dlo/adresa _ obec Jihlava Ulice Ke Skalce

c.pop 4960 č . orient. 32 PsČ 586 04

lČ o 708851 84

DlČ cz7 0885184 (neplátce DPH)

Bankovní  spojení

Zastoupená plk. Mgr. Jiří m Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysoč ina



-r

Veselá u Sedletí na, obci Sedletí n, zapsané ho na LV vedené m u Katastrální ho
ú řadu pro Vysoč inu, Katastrální  pracoviš tě Havlí č ků v Brod (dále jen ,,Základnová
stanice").

1 .2. Základnovou stanici mimo j iné  tvoří  technologický domek a věž .

1.3. Pronají matel je společ ností  oprávněnou mimo j iné  k zajiš ť ování  sí tí  elektronických
komunikací  podle zákona Ó' 127l20o5 Sb., o elektronických komunikací ch a o změně
někteých souvisejí cí ch zákonů  (zákon o elektronických komunikací ch), ve znění
pozdějš í ch předpisů .

1.4. Nájemce je vlastní kem zaří zeni sestávají cí ho z radiostanice Motorola, anté ny zz2o1,
zálož ní ch akumulátorů  a ocelové  technologické  skří ně (dále jen ,,ZařÍ zenÍ '') '

2. Předmět a ú č el smlouvy

2.1' Pronají matel přenechává touto smlouvou Nájemci za Úč elem umí stění  Zaří zeni do
doč asné ho uŽiváni č ásti Základnové  stanice, které  jsou konkretizovány a graficky

zakresleny v situač ní m plánku, ktený je pří lohou č . 2 té to smlouvy, a to:

- plochu Základnové  stanice o výměře 1 m2 pro umí stění  č ásti Zaří zení
Nájemce sestávají cí z technologické  skří ně v rozsahu 1 ks,

- č ást stoŽáru Základnové  stanice, kde bude v rozsahu 1 ks ve výš ce 56 m

od paty stoŽáru umí stěna č ástZaří zení  Nájemce sestávají cí z vš esměrové
anté ny zz201.

(dále jen ,,předmět nájmu'')'

2.2' Nájemce prohlaš uje, Žeje se stavem předmětu nájmu seznámen aŽe ho za podmí nek
sjednaných v té to smlouvě do nájmu přijí má'

2.3. Pronají matel umoŽní  Nájemci provedení  připojení  na rozvod elektrické  energie a
kabelové ho propojení  mezi technologií  a anté nami v rozsahu potřebné m k naplnění
ú č elu té to smlouvy.

2.4. Nájemce je oprávněn na základě té to smlouvy instalovat a provozovat Zaří zeni vlna
Základnové  stanici za ú č elem pokrytí  ú zemí  rádiovým signálem sí tě HZS Kraje
Vysoč ina.

3. Provozní  rež im instalovaných zaří zení

3'1.Zařizení  Nájemce pracují  v nepřetž ité m reŽimu bez obsluhy. Pří kon Zařizeni v
normální m pracovní m reŽimu dosahuje prů měrné  hodnoty 13 W' Nájemce bude
odebí  rat elektrickou e nerg ii z r ozv odu Pronaj í matele.

4. Doba nájmu

4.1. Nájem se sjednává na dobu neurč itou poč í naje dnem 1.1o.2o22



5. Nájemné , provozní  náklady a poskytované  služ by

5.1. Celková výš e roč ní ho nájemné ho č iní
roč ně, (dále jen,,nájemné ")'Výš e nájemné ho uvedená vbodě 5.1. smlouvy platí  po
dobu první ch tří  (3) let Úč innosti smlouvy, t j. do 30.9.2025. od í .10.2025 bude výš e
roč ní ho nájemné ho sní Žena na 
roč ně;

5'2' K nájemné mu uvedené mu v bodech 5.1 . a 5'2. bude připoč tena pří sluš ná sazba DPH
dle zákona č ' 23512004 sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů
(dále jen ,,Zákon o DPH"). V souladu se Zákonem o DPH se zdanitelné  plnění  u
nájemné ho považ uje za uskuteč něné  vž dy k poslední mu dni kaŽdé ho měsí ce
pří sluš né ho kalendářní ho roku.

5'3' V nájemné m není  zahrnuta náhrada nákladů  na poskytovanou elektrickou energii'
Smluvní  strany sjednávají  pauš ální  náhradu nákladů  na poskytovanou elektrickou
energii ve výš i  roč ně (dále jen

,,náhrada nákladů  na poskytovanou elektrickou energii").

5.4. V souladu se Zákonem o DPH bude k náhradě nákladů  na poskytovanou elektrickou
energii dle bodu 5.4. připoč tena pří sluš ná sazba DPH. V souladu se Zákonem o DPH
se zdanitelné  plnění  u náhrady nákladů  na poskytovanou elektrickou energii povaŽuje
za uskuteč něné  vŽdy k poslední mu dni kaŽdé ho měsí ce pří sluš né ho kalendářní ho roku.

5.5. Nájemce se zavazuje Pronají mateli platit nájemné  a náhradu nákladů  na poskytovanou
elektrickou energii v měsí č ní ch platbách na základě faktury vystavené  Pronají matelem
v následují cí výš i:

5.6. Smluvní  strany se dále dohodly, Že Nájemce uhradí  Pronají matelijednorázový instalač ní
poplatek ve výš
DPH ( Tento poplatek je Pronají matel oprávněn
fakturovat společ ně s první m nájmem dle bodu 5.7' té to smlouvy.

5.7. Faktura (daňový doklad) musí  splňovat pož adavky stanovené  v ustanovení  $ 29 Zákona
o DPH a ustanovení  $ 435 obč anské ho zákoní ku' Je splatná do 30 dnů  ode dne



Vystavení , přič emŽ pronají matel se zavazuje doruč it fakturu na adresu sí dla nájemce
nebo prostřednictví m datové  schránky (lD datové  schránky nájemce je ntdaa7v).

5.8' Pokud výš e náhrady nákladů  na poskytovanou elektrickou energii nebude odpoví dat
skuteč né  spotřebě elektrické  energie nebo dojde ke změně ú rovně cen za elektrickou
energii, je Pronají matel na základě faktury oprávněn jednostranně zvýš it náhradu
nákladů  na poskytovanou elektrickou energii'

5.9. Nájemné  bude Pronají matelem kaž doroč ně upravováno podle roč ní  mí ry inÍ lace za
předcházejí cí  kalendářní  rok, měřené  indexem spotřebitelských cen dle Ceské ho
statistické ho ú řadu (dále jen ,,č sÚ"; . Tato změna bude realizována o plnou výš i inflace,
a to automaticky po vyhláš ení  indexu Č SÚ, a to zpětně vž dy k 1'1. dané ho roku, V němŽ
byl index vyhláš en.

5'10' Úprava výš e nájemné ho dle předchozí ho odstavce bude provedena na základě faktury
Pronají matele, kteý je oprávněn tuto ú pravu dorovnat i zpětně ve faktuře za které koliv
následují cí  období  placení  nájemné ho.

5.11'V pří padě prodlení  s placení m nájemné ho a/nebo náhrady nákladů  na poskytovanou

elektrickou energiije Nájemce povinen uhradit Pronají mateli také  Úrokz prodlení  ve výš i
stanovené  předpisy práva obč anské ho.

6. Práva a povinnosti Smluvní ch stran

6.1. Práva a povinnosti Nájemce

a) Nájemce je povinen s předmětem nájmu řádně zacházet a dbát o jeho dobý stav a
předcházet jeho poš kozování . Pokud přesto jeho č inností  dojde ke š kodám na

majetku Pronají matele, je povinen tyto š kody nahradit. Nájemce bude zajiš ť ovat

ú klid předmětu nájmu, ve které m má umí stěno Zaří zení  a zajistí  ú klid i společ ných
prostor během montáŽe Zaří zení '

b) Nájemce mů Že vyuŽí vat předmět nájmu toliko v rozsahu dané m č lánkem 2. té to
smlouvy.

c) Vš echny ú pravy předmětu nájmu (edná se zejmé na o jeho pří padné  stavební
ú pravy nebo zásahy do jeho souč asné  stavební  dispozice, eventuálně změny v

rozvodech inŽenýrských sí tí ), které  si vyŽádájeho přizpů sobení smluvené mu Úč elu

nájmu, musí  být předem projednány oběma Smluvní mi stranami a schváleny
Pronají matelem. Při realizaci ú prav předmětu nájmu ke smluvené mu ú č elu musí být
respektovány platné  technické  normy a právní  předpisy. Náklady na týo ú pravy
uhradí  Nájemce, pokud nebude dohodnuto jinak.

d) Vš echna potřebná povolení  schvalovací ch institucí , potřebná v souvislosti s

uvedení m Zaří zeni Nájemce do provozu, si zajistí  na vlastní  náklady Nájemce.

e) Nájemce je povinen upozornit Pronají matele na vš echna zjiš těná nebezpeč í  a
závady, která mohou vé st ke vzniku š kody na straně Pronají matele.

f) Pokud po instalaci a spuš tění  Zařizení  Nájemce dojde k radiové mu ruš ení  nebo
ruš ivé mu ovlivňování  provozu jaké hokoliv zařizeni Pronají matele nebo j iných

zařizení  vlna Základové  stanici nebo její m okolí , je Nájemce povinen Zaří zení
okamŽitě vypnout až  do odstranění  ruš ení ' Ruš ení  je Nájemce povinen odstranit na



7

vlastní  náklady v přiměřené  lhů tě. V pří padě, Že toto ruš ení  nebude odstraněno do
dvou (2) měsí ců  od doruč ení  pí semné  výzvy k jeho odstranění , mů ž e Pronají matel
od té to smlouvy odstoupit.

g) Nájemce se zavazuje, Že nebude zasahovat do jiné ho neŽ své ho Zaří zení . Při
poruš ení  té to povinnosti Nájemcem nebo j iným subjektem jednají cí m ve prospěch
Nájemce, mů Že Pronají matel od té to smlouvy odstoupit.

h) Nájemce zodpoví dá zabezpeč nost práce a pož árni ochranu při montáŽi, Údž bě a
provozu Zaří zení .

i) Nájemce je povinen označ it Zaří zení  svým názvem a telefonní m spojení m'

j) Nájemce je v pří padě potřeby Pronají matele (zejmé na rekonfigurace anté n, změna
statické ho rozlož ení  anté n) povinen přemí stit svá Zaří zení  na j iné  Pronají matelem
mu urč ené  mí sto, to vš e při respektování  ú č elu smlouvy.

k) Nájemce je povinen sjednat a hradit pojiš tění  odpovědnosti za š kodu na zdraví  a
majetku v rozsahu běŽné m pro rozsah jeho č innosti v předmětu nájmu.

6.2. Práva a povinnosti Pronají matele

a) Pronají matel je povinen předat Nájemci předmět nájmu ve stavu způ sobilé m ke
smluvené mu ú č elu uŽí vání .

b) Pronají matel má právo na ú hradu nájemné ho a náhrady nákladů  na poskytovanou
elektrickou energii.

c) Pronají matel je povinen udž ovat předmět nájmu Ve stavu zpŮsobilé m k
smluvené mu uŽí vání .

d) Pronají matel umoŽní  urč eným pracovní ků m Nájemce pří stup kZařizení  předání m
pří sluš né ho klí č e na základě předávací ho protokolu. Pokud dojde ke š kodě na
jaké mkoliv zařizeni nebo j iné m majetku Pronají matele nebo na majetku dalš í ch
nájemců  prokazatelně č inností Nájemce (např. pří padnou ztrátou klí č ů ' poš kození m
zámku č i neuzamč ení m objektu apod.), je odpovědný Nájemce v plné m rozsahu.

e) Pronají matel je oprávněn kdykoliv vstoupit do prostor, kde je umí stěno Zaří zeni
Nájemce.

7.1. Vš echny ú pravy - t j. stavební  ú pravy předmětu nájmu, uchycení  anté n na stoŽáru, tahy
kabelů  mezi anté nami a ostatní  technologií  a způ sob připojení  k rozvodu el. energie -
budou zachyceny v projektové  dokumentaci (dále jen ,,Projekt").

7.2.Projet bude respektovat platné  technické  normy, právní  předpisy i oprávněné  zdjmy,
potřeby a poŽadavky Pronají matele, popř' dalš í ch uŽivatelů  Základnové  stanice nebo
dotč ených nemovitostí , se kteými bude Nájemce seznámen do doby zahájení  instalace
Zařizeni.



7.3. Nájemce je povinen předloŽit Pronají mateli Projekt k odsouhlasení . Pronají matel je
oprávněn souhlas s Projektem neudělit, pokud by navŽené  Úpravy jakýmkolizpů sobem
ohroŽovaly nebo omezovaly zaří zeni Pronají matele č i třetí ch osob, které  jsou na/v
Základnové  stanici instalovány.

8. Skonč ení  azánik nájmu

8.1. Nájem konč í  pí semnou dohodou Smluvní ch stran, uplynutí m výpovědní  doby, byla-li tato
smlouva vypovězena, nebo odstoupení m od smlouvy.

8.2. Kterákoli ze Smluvní ch stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez udání  dů vodu
v tří  (3) měsí č ní výpovědní  době' Výpovědní  doba poč í náběŽet od první ho dne měsí ce
následují cí ho po měsí ci, v němŽ byla výpověd'doruč ena druhé  Smluvní  straně.

8.3. Nájemce je oprávněn od té to smlouvy odstoupit, pokud se předmět nájmu bez jeho
zavinění  stane nezpů sobilý ke smluvené mu uŽí vání , nebo pokud Pronají matel hrubě
poruš uje povinnosti vyplývají cí  z té to smlouvy a ani přes pí semnou výzvu nesjedná
v dodateč ně poskytnuté  lhů tě nápravu.

8.4. Pronají matel je oprávněný od té to smlouvy odstoupit, pokud Nájemce hrubě poruš uje
povinnostivyplývají cí  zté to smlouvy a ani přes pí semnou výzvu nesjedná v dodateč ně
poskytnuté  lhů tě nápravu, nebo z dalš í ch dů vodů  uvedených v té to smlouvě.

8'5. Nájemce je povinen nejpozději do třiceti (30) dnů  ode dne skonč ení  nájmu předmět
nájmu vyklidit a předat Pronají mateli. Nájemce je povinen Pronají mateli pí semně
oznámit datum, kdy provede vyklizení  a předání  předmětu nájmu podle předchozí věty
nejmí ň deset (10) dní  předem. o vyklizení  předmětu nájmu bude sepsán předávací
protokol podepsaný oběma Smluvní mistranami. V pří padě, Že Nájemce předmět nájmu
nevyklidí , je Pronají matel oprávněn předmět nájmu vyklidit, a to na náklady Nájemce.

9. Vypořádání  při ukonč ení  nájmu

9.1. Při ukonč ení  nájmu je Nájemce povinen demontovatZařizenÍ , předmět nájmu vyklidit a
vrátit jej Pronají mateli ve stavu, v jaké m jej převzal, s přihlé dnutí m k jeho běŽné mu
opotřebení . Nájemce je povinen odstranit veš keré  provedené  ú pravy, nebude-li
Smluvní mi stranami sjednáno jinak. Smluvní  strany vypořádají  vzájemné  dluhy do
š edesáti (60) kalendářní ch dnů  od skonč ení  nájmu'

í 0. Změna Smluvní ch stran

10'1' Práva a povinnosti vyplývají cí  z té to smlouvy v plné m rozsahu přecházejí  na pří padné
právní  nástupce obou Smluvní ch stran, přič emŽ kaŽdá Smluvní strana je povinna o té to
skuteč nosti druhou Smluvní  stranu bez zbyteč né ho odkladu informovat.



10.2.Žádná Smluvní  strana nemá právo, vyjma pří padu touto smlouvou výslovně
ujednané ho, převé st č i postoupit tuto smlouvu, anijaké koliv své  právo nebo povinnost
z té to smlouvy nebo z její  č ásti třetí  osobě nebo k předmětu nájmu zří dit věcné  právo
bez předchoziho pí semné ho souhlasu druhé  Smluvní  strany.

11. ZvIáš tní  ujednání

11.1.Vyskytnou-li se události, které  jedné  nebo oběma Smluvní m stranám č ásteč ně nebo
Úplně znemož ní  plnění  jejich povinností  podle té to smlouvy, jsou povinny se o tomto
bez zbyteč né ho odkladu informovat a společ ně podniknout kroky k jejich překonání .
Nesplnění té to povinnostizakládá právo na náhradu š kody pro Smluvní  stranu, která se
poruš ení  smlouvy v tomto bodě nedopustila.

11.2.Stane-li se některé  ustanovení  té to smlouvy neplatné  č i neú č inné , nedotýká se to
ostatní ch ustanovení  té to smlouvy, která zů stávají  platná a ú č inná' Smluvní  strany se
v tomto pří padě zavazují  dohodou nahradit ustanovení  neplatné /neú č inné  novým
ustanovení m platným/ú č inným, které  nejlé pe odpoví dá pů vodně zamýš lené mu ú č elu
ustanovení  neplatné ho/neú č inné ho. Do té to doby platí  odpoví dají cí  ú prava obecně
závazných právní ch předpisů  Č eské  republiky.

11.3' Pronají matel přijal a dodž uje interní  korporátní  compliance program navž ený tak, aby
byl zajiš těn soulad č innosti Pronají matele s platnými a ú č innými právní mi předpisy,
pravidly etiky a morálky, a zahrnují cí  opatření , jejichŽ cí lem je předcházení  a odhalování
poruš ování  uvedených předpisů  a pravidel (program Corporate Compliance - -

https:/ /www. ceti n. czlcorpo rate-com pl ia nce).

Nájemce (a jakákoliv ýzická nebo právnická osoba, která s ní m spolupracuje a kterou
vyuŽí vá pro plnění  povinností  z té to smlouvy nebo v souvislosti s její m uzavření m a
realizaci, t j. pracovní ci, zástupci nebo externí  spolupracovní ci) ctí  a dodž uje platné  a
ú č inné  právní  předpisy vč etně mezinárodní ch smluv, základní  morální  a etické  principy.
Nájemce odmí tá jaké koliv deliktní jednání  a tohoto se zdž uje. Nájemce prohlaš uje, Že
podle jeho nejlepš í ho vědomí  a svědomí  on ani ž ádný jeho pracovní k, zástupce nebo
externí  spolupracovní k neporuš ili v souvislosti s uzavření m té to smlouvy Žádný platný

a ú č inný právní  předpis. Nájemce prohlaš uje, Že jeho č innost je legální  a veš keré  jeho
prostředky pocházejí  výhradně z legální ch zdrojů .

Nájemce je povinen č init veš kerá náleŽitá opatření  a vyví jet co největš í  ú silí , aby
zabránil tomu, ž e on nebo jakýkoli jeho pracovní k, zástupce nebo externí
spolupracovní k poruš í  v souvislosti s realizací  té to smlouvy jakýkoliv platný a ú č inný
právní  předpis'

Aniž  by byla dána jakákoli souvislost s předmětem č innosti dle té to smlouvy, Nájemce
prohlaš uje, Že uplatňuje a bude uplatňovat veš kerá nálež itá opatření  a Že vyvij i a bude
vyví jet co největš í  ú silí , aby v rámci jeho č innosti nebo zdjmu nedoš lo k jednání  nebo
situaci, která by způ sobila takové  významné  ohroŽení  nebo naruš ení jeho reputace, jeŽ
by mohlo mí t negativní  dopad na reputacis ní m spolupracují cí ch subjektů .

Vystupuje_li Nájemce pro Pronají matele nebo její m jmé nem, dává dodž ování
uvedených zásad najevo.

11.4.Za ú č elem plnění  práv a povinností  vyplývají cí ch ze smlouvy nebo vzniklých
v souvislosti se smlouvou si Smluvní  strany navzájem předávají  nebo mohou předávat
osobní  Údaje (dále jen ,,osobní  ú daje") ve smyslu č l' 4 odst. 1 Naří zení  Evropské ho



parlamentu a Rady (EU) č . 20161679 ze dne 27 ' dubna2016, o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajŮ a o
zruš ení  směrnice 95/46/ES (obecné  nařizení  o ochraně osobní ch ú dajů ), (dále jen

,,GDPR') subjektů  ú dajů , kteýmijsou zejmé na zástupci, zaměstnanci nebo zákazní ci
druhé  Smluvní  strany č ij iné  osoby pověřené  druhou Smluvní  stranou k výkonu č i plnění
práv a povinností  vyplývají cí ch ze smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se smlouvou.
Přejí mají cí  Smluvní  strana je tak vzhledem k předávaným osobní m ú dajů m v pozici
správce.

Úč elem předání  osobní ch ú dajů  je plnění  té to smlouvy. Smluvní  strany prohlaš ují , Že
předávané  osobní  ú daje budou zpracovávat pouze k naplnění  tohoto ú č elu, a to
v souladu s platnými právní mi předpisy, zejmé na v souladu s GDPR.

Smluvní  strany prohlaš ují , Že pro předání  osobní ch ú dajů  druhé  Smluvní  straně
disponují  platným právní m titulem v souladu s č l. 6 odst. 1 GDPR'

Smluvní  strany berou na vědomí , Že za ú č elem plnění  té to smlouvy mů Že docházet k
předání  osobní ch ú dajů  z přejí mají cí  Smluvní  strany třetí  osobě, zejmé na osobě,
prostřednictví m které  přejí mají cí  Smluvní  strana vykonává č i plní  práva a povinnosti
vyplývají cí ze smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se smlouvou'

1 í .5. Předávají cí  Smluvní  strana zajistila nebo zajistí  splnění  veš kených zákonných podmí nek
nezbytných pro předání  osobní ch ú dajů  vů č i subjektů m ú dajů , zejmé na informuje
subjekty ú dajů  o skuteč nosti, Že doš lo k předání  konkré tní ch osobní ch ú dajů  přejí mají cí
Smluvní  straně, a to za ú č elem plnění  smlouvy. V pří padě, Že přejí mají cí  Smluvní
stranou je Pronají matel, předávají cí  Smluvní  strana seznámí  subjekty ú dajů  rovněŽ i s
podmí nkami zpracování  osobní ch ú dajů , vč etně rozsahu zvláš tní ch práv subjektu
ú dajů , které  jsou uvedeny v Zásadách zpracování  osobní ch ú dajů  dostupných na
adrese https'/ /www.cetin'czlzasady-ochrany-osobnich-udaju. Splnění  povinnosti
uvedené  v tomto odstavci je předávají cí  Smluvní  strana povinna přejí mají cí  Smluvní
straně na výzvu pí semně doloŽit'

12.Kontaktní  ú daie a komunikace Smluvní ch stran

12'1.Pronqí matel:

Adresa pro doruč ování

Kontaktní  osoby:

Datová schránka:

12.2. Nájemce:

Adresa pro doruč ování

Hasič ský záchranný sbor Kraje Vysoč ina
Ke Skalce 4960132,586 04 Jihlava

CETIN a.s.
Nemovitosti, Č eskomoravská 251ot19, Libeň, 190 oo
Praha 9
+ 420 800 298 297 bezplatná tel. linka pro věci smluvní  a
správy nemovitostí ;

Kontaktní  telefonní  linky:



+ 42o 8oo 130 o27 bezplatná tel' linka, na kterou je
Pronají matel povinen hlásit Nájemci havarijní  a š kodní
události č i incidenty zjiš těné  v Budově, vč etně ú razů  (linka
Bezpeč nostní ho dohledu) ;

+ 420 800 25o 012 bezplatná tel. linka finanč ní  ú č tárny
Nájemce pro informace o platbách;
nemovitosti@cetin.cz e-mailová adresa pro věci smluvní  a
správy nemovitostí ;
nmc.fdextala@cetin.cz e-mailová adresa dohledové ho
centra pro věci technické ho charakteru;
qa7425t

Kontaktní e-mail

Datová schránka

12.3.v pří padě jakýchkoli změn v odst. 12.1. alnebo 12.2. té to smlouvy jsou Smluvní  strany
povinny se vzájemně neprodleně í nformovat. Smluvní  strany konstatují , Že ke změně
ú dajů  podle tohoto č lánku není  potřebauzaviratdodatek k té to smlouvě a postač í pouze
pí semné  sdělení  druhé  Smluvní  straně.

12.4.Pí semným stykem č i pojmem,,pí semně" se pro ú č ely té to smlouvy rozumí  předání
zpráv jední m z těchto způ sobů :

a) v listinné  podobě;
b) doruč ení m do datové  schránky, přič emŽ doruč ovaný dokument musí  být podepsán

zaruč eným elektronickým podpisem podepisují cí osoby dle zákona č .29712016sb',
o sluŽbách vývářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce, ve znění  pozdějš í ch
předpisů ;

c) e-mailovou zprávou se zaruč eným elektronickým podpisem dle zákona č .29712016
sb., o sluŽbách vytvářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce, ve znění
pozdějš í ch předpisů ;

d) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktní ch osob, tak jak jsou urč eny
v odst. 12'1. a 12.2. té to smlouvy;

Smluvní  strany souhlasí  a potvrzují  si, Že pro pří pad výpovědi té to smlouvy, pro pří pad
odstoupení  od té to smlouvy a pro pří pad změny té to smlouvy dle č l. 13. odst. 13'3. té to
smlouvy se nepouŽijí způ soby uvedené  pod pí smeny c) a d) shora.

13.Záv ěreč ná ustanovení

13'1.Na právní  vztahy touto smlouvou neupravené  se pouŽijí  pří sluš ná ustanovení
obč anské ho zákoní ku.

13.2'Jsou-li v té to smlouvě uvedeny pří lohy, tvoří její  nedí lnou souč ást.

13.3.Veš keré  změny a doplňky té to smlouvy musí  být uč iněny pí semně ve formě dodatku
k té to smlouvě a podepsány oprávněnými zástupci obou Smluvní ch stran, j inak jsou

neplatné .

13.4.Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotovení ch, z nichŽ Nájemce obdž í  jedno (1)

vyhotovení  a Pronají matel dvě (2) vyhotovení .

13.5'Smluvní  strany potvzují , Že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé  a svobodné
vů le, Že si její  obsah přeč etly a bezvýhradně s ní m souhlasí , coŽ stvzují  svými
vlastnoruč ní mi podpisy.



13'6.Smluvní  strany se dohodly, ž e zveřqnění  smlouvy v registru smluv a splnění  dalš í ch
podmí nek stanovených zákonem č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti
někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,Zákon o registru smluv") provede Nájemce.
Nájemce se zavazuje doruč it Pronají mateli potvzení  o zveřejnění  té to smlouvy, vydané
správcem registru smluv bezzbyteč né ho prodlení . Nebude-li tato smlouva zveřejněna
v souladu se Zákonem o registru smluv do tří  měsí ců  po její m uzavřeni, zavazuje se
Nájemce uzavří t s Pronají matelem dodatek, ktený svým obsahem bude hospodářsky
odpoví dat znění  té to smlouvy (přič emŽ urč ení  lhů t, dob a termí nů  bude odpoví dat
tomuto principu a č asové mu posunu), a to do třiceti (30) dnů  od doruč ení  výzvy
Pronají matele druhé  Smluvní  straně.

13'7.Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho uzavření  a ú č innosti dnem uvedeným vč l
4 odst. 4.1 té to smlouvy, nejdří ve vš ak dnem její ho uveřejnění  v registru smluv.

V Praze dne / 0./ ,/ aIU V Jihlavě dne 2 Z -09- ?0n



Pří loha č .2.



š >

-
!e

{

rr
tt

-lr-

JL__l

JLr

DA

v,

r\a

g
x



'o-
lx_rGcrc-20'
A794517mÝo2

Pí en lks k$ú i| ní l! tabe| u i/ď
/  s4 k Í bé  animě n s]

, v!Í rĚB 2ls ljmp€í  a EJ{  2m

479.5r 702

A iq5l7c?.{ Ď

Anlé Í u z.ao1- 24o'

AI 'l 4álG07

s3

s1

+ 55,1J

J-

TT/J/J-HBCHO-1,I
ATR asr6{ 17

Pfosuí  1* s kBnáhlE k* | u 7/ ť '
. 52 k no'é  .ntá*  B s1
+  VýoÉ o 2lr:  '] unvcr ra qé  2m

,a

é +

bo
'o

I
i ,Ll

ď
t P1

+ 56__E- lrý't '{

sí  + 52.1{

+ 51.14

.tí ;*
ATH 

'15t607

'.lt l 
a rtl,a0O i. y

FBÁ]ot 

'?1:



HUAW

GSI 'l

t9'

19 19

19

BÍ s Huarvri r tcďtnongio9,l-9m

R1

Í lra..l.a'.li .a. I  t '

ara..n.l rr.l..lre.. I  ?t - I tao
aaaa ,r.- r+ aa.a t a.at.ar

ar....a

BAT.

J

DR
BAT.

J

dďlň I



727Z rHl č 4

> cET I  N
Č t-e* # uPlNY PPF Evideněnlč í slo:Pfu$í 2l2o2z

^ { vY,, '3" POVERENI
obchodní  korporace cETlN a.s., se sí dlem Č eskomoravská 2510/19, Libeň, 190 oo Praha g,

lc 0'4084063, zapsaná v obchodnÍ m rejstří ku vedené m Městshým soudem V Praze, spisová
znač ka B 20623 ("Společ nost"), zastoupená ní Že podepsanými ěleny představenstva, tí mto
pověřuje zaměstnankyni paní

adresa pro doruč ování :  CET| N a's', se sÍ dlem Č eskomoravská 25'1O/19,
Libeň, 190 00 Praha 9, lD datové  schránky: qa7425t

k tomu, aby za Společ nost:

. č inila jednání  týkají cí  se zřizování  a provozování  veřejné  komunikač ní  sí tě ve smyslu zákona
ě. 12712005 sb., o elektronických komunikací ch a o změně něktených souvisejí ďch zákonů ,
jednala s pří sluš nými orgány státní  správy a samosprávy, s orgány č innýmiv t iestní m ří zenÍ ,
s pojiš ť ovnami a likvidátory š kod, stavební mi ú řady a s vlastní ky nemovitostí  dotč ených
výstavbou a provozem veřejné  telekomunikaění  sí tě, pří padně majetkovými správci ěi
uŽivateli těchto nemovitostí , zastupovala Společ nost v souvisejí cí ch spiávní ch ří zení ch,

o uzaví rala smlouvy o budoucí ch smlouvách ozří zenÍ  věcné ho břemene dle ustanovení  $ 1785
a násl. oběanské ho zákoní ku a smlouvy o zří zení  (nebo zániku) práv odpoví dají cich věóné mu
břemeni dle ustanovení  $ 1257 a násl. obč anské ho zákoní ku v návaznosti na ustanovení  $
104 odst' 3 zákona č . 12712005 sb',

. podepisovala a podávala návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpoví dají cí ch věcným
břemenů m do katastru nemovitostí  dle $ 6 a násl. zákona ě'. 256t2o13 Š b., o katasiru
nemovitostí  (katastrální zákon) a následně Společ nostzastupovala v ří zení o povolení vkladu
(nebo výmazu) práv odpoví dají cí ch věcným břemenŮm do katastru nemovitostí ,

. podepisovala a podávala návrhy na zahájení  ří zení  o omezení  vlastnické ho práva
k pozemků m a stavbám zří zení m věcné ho břemene rozhodnutí m stavební ho ú řadu ve
smyslu s 104 ods.4 zákona č ,.127l20o5 sb., a $ 18 a násl. zákona é . 1ut2oo6 Sb., zákon o
vyvlastnění  a následně Společ nost v těchto ří zení ch a zří zeni věcné ho břemene
zastupovala,

. uzaví rala smlouvy o umí stění  zaří zeni veřejné  komunikač ní  sí tě a smlouvy nájemní  a
podnájemní  k cizí m nemovitostem pro Úč ely výstavby, umí stění  a provozu veřejné
komunikač ní  sí tě'

. uzaví rala smlouvy o nájmu prostor za ú č elem umí stění  komunikač ní ho vedení  a zaří zení ve
vlastnictví  Spoleěnosti' např. rozvaděč  typu ÚR+ sn a kabelové  lávky nebo ž laby,

o projednávala smlouvy o pronájmu komunikač ní ch vedení  v prostorách a majetku j iných
subjektů ,

o projednávala smlouvy o vyuŽití  podpěr ve vlastniďví  třetí ch osob pro nadzemní  komunikač ní
sí ť  Spoleěnosti,

r zastupovala Společ nost ve správní ch ří zení ch, vč etně veš keých rozhodnutí ch ve věci
odvolací ho ří zení , souvisejí cí ch se zajiš ť ování m sí tí , poskytování m sluŽeb a provozování m
pří strojŮ elektronických komunikací ,

e jednala a uzaví rala smlouvy o nájmu nebo nákupu sití  elektroní ckých komunikací  od jiných
osob,

tČ o: oma4oog, DlČ : czo4o84o63
BankovnÍ  spojení :  2019160003/6000, PPF banka, Evropská269ot17, Praha 6
cETlN a. s., Ceskomoravská 2510/19, Libé ň, 190 00 Praha 9
regiskovaná u Městské ho soudu v Praze, spisová znač ka B 20623

www.cetin.cz
www.zrychl ujemecesko.cz



a uzaví rala nájemní  nebo podnájemní  smlouvy na uŽí vání  anté nní ch stoŽárŮ nebo nosiěů
(konstrukcí ) veřejné  komunikaění  sí tě náleŽejí cí  Společ nosti za ú celem umí stěnÍ
technologických prvků  třetí  osoby bez moŽnosti pří stupu k sí ti nebo služ bám elektronických
komunikací  Společ nosti,

a to vš e vč etně jednání ' která mají  za následek změnu nebo ukonč ení  shora uvedených právnÍ ch
váahů '

Finanč ní  limit se posuzuje dle následují cí ch krité rii:

a) dle konkré tní  ěástky uvedené  ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit
Spoleěnost nebo

b) dle souhrnné  ěástky' kterou se Společ nostzavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva
trvat nebo po ní Ž smlouvu nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyš š í  č ástky připadají cí  na období  jaké hokoli 1 roku v prŮběhu předpokládané
platnosti smlouvy.

V pří padě moŽnosti rozdí lných výkladů  se smlouva vŽdy posuzuje podle výkladu, jehoŽ
výsledkem je vyš Š í  č ástka. V pří padě změny výš e uvedených právní ch váahŮ se splnění  výš e
uvedené ho finanění ho limitu urěuje dle peněž ité  č ástky odpoví dají cí  závazku přijaté mu
Společ ností  č i novým způ sobem upravené mu v dohodě o změně smlouvy (dodatku) za dobu
trvánÍ  závazku poč í naje ú č inností  dodatku' Pro ú ěely zruŠ ení  výš e uvedených právní ch váahů
se splnění  výš e uvedené ho finanění ho limitu urč uje dle peněŽité  ěástky odpoví dají cí  zruŠ ené mu
závazku.

Zaměstnankyně je dále oprávněna v souvislosti s výš e uvedeným nahlí Žet do veš keých
souvisejí cí ch spisů  a dokumentace v drŽení jak orgánů  veřejné  moci' tak i soukromých osob, a
pořizovat z takorných spisů  a dokumentace výpisy a opisy, jakož  i č init dalš í  ú kony, věetně
přij lmání pí semností , nezbytné  k zabezpeč ení práv a povinností Společ nostia to na Území Č eské
republiky.

Toto pověření je platné  do 14'4.2023' Jeho platnost rovněŽ koněí  ukoněení m pracovnÍ ho poměru.

V Praze dne 0 t -0t- 2011



l


